
 1 

 
 
 
 
 
DELIBERAZIONE 31 LUGLIO  2014  
404/2014/A 
 
ACCETTAZIONE DELLE DIMISSIONI  DEL DOTT. FEDERICO BOSCHI  
 
 

L’AUTORITÀ PER L’ENERGIA ELETTRICA IL GAS  
E IL SISTEMA IDRICO 

 
 

Nella riunione del 31 luglio 2014 
 
VISTI: 
 

• la legge 14 novembre 1995, n. 481 (di seguito: legge 481/95) e successive 
modifiche e integrazioni; 

• il vigente Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’Autorità per 
l’energia elettrica il gas e il sistema idrico (di seguito: Autorità); 

• il vigente Regolamento del personale e ordinamento delle carriere dell’Autorità 
e, in particolare, l’art.63; 

• la formale comunicazione di dimissioni volontarie presentate dal dott. Federico 
Boschi (prot. Aeeg 0021670/A - 31 luglio 2014) 
 

CONSIDERATO CHE: 
 

• il dott. Federico Boschi, con comunicazione del 30 luglio 2014, ha rassegnato le 
proprie dimissioni dall’Autorità a far data dall’1 agosto 2014 
 

RITENUTO  CHE: 
 

• nulla osta all’accettazione delle dimissioni presentate dal dott. Federico Boschi, 
che risolvono il rapporto di lavoro con l’Autorità a far data dall’1 agosto 2014 

 
 

DELIBERA 
 
 

1. di accettare le dimissioni del dott. Federico Boschi, che risolvono il rapporto di 
lavoro con l’Autorità a far data dall’1 agosto 2014; 

2. di dare mandato al Direttore responsabile della Direzione Affari Generali e 
Risorse per le azioni a seguire; 

3. di pubblicare la presente deliberazione sul sito internet dell’Autorità 
www.autorita.energia.it. 
 

 
31 luglio 2014  IL PRESIDENTE 

  Guido Bortoni 


